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Kære Koncertvenner  
I har forhåbentlig haft en god sommer, selv om vejrguderne har været i drillehu-

mør. 

Koncerten under Lindetræet søndag den 16 juni. var musikalsk set en af de bedste 

af slagsen. De mest mindeværdige præsentationer var den 11 årige vindere af 

Gade-konkurrencen Amalia Kajsa Gybel og Won Ho Kim, som nylig har kvalificeret 

sig til deltagelsen i den internationale Josef Joachim konkurrence i Hannover. På 

grund af aftenens store fodboldkamp ( Europamesterskabet ) blev vi opfordret til 

at koncerten ikke være for lang, og derfor var der beklageligvis ikke meget 

præsentation af de fremragende unge talenter. 

   
 

Den nye koncertsæson byder igen på en perlerække af spændende musikere, og som sædvanligt er det muligt at indlede 

koncertaftenen med et lækkert måltid, som sædvanligt leveret af Jørn Pedersen fra Dan-Catering, som har besluttet at fort-

sætte endnu en sæson. 

 

 
 

Åbningskoncerten fredag den 27. september 
Koncert med det gnistrende sopran Talent Louise McClelland Jacobsen med 

Laurits Draugsted ved klaveret og Niels Aamand Güntelberg på horn 
 

 

Rued Langgaard 

Franz Schubert 

Judith Weir  

Francis Poulenc 

Jules Massenet 

Richard Strauss 

 

Louise McClelland Jacobsen er en dansk/newzealandsk sopran født i 1997, bosat i København. Hun er uddannet på Det 

Kongelige Danske Musikkonservatorium, Hochschule für Musik und Theater Hamburg og studerer nu på den toårige 

solistklasse på Operaakademiet. 
 

Forældrene spiller begge i DR-Symfoniorkestret, og således var hendes barndom præget af musik i alle leder og kanter. Hun 

gik i musikalsk legestue fra hun var helt lille, og spillede violin fra 5-års alderen, ligesom sin mor. Louises far var hornist. For 

Louise var det en selvfølge at gå musikkens vej professionelt.  Det var ikke mærkeligt for hende, at det var noget, man 

kunne leve af. Det var hun jo vant til fra sine forældre. "Hvis jeg kunne lave noget andet, ville jeg dog nok gøre det, for det 

er en benhård branche. Men jeg kan simpelthen ikke forestille mig at bruge mit liv på andet end musik", må Louise erkende 

om sit valg af levevej. Det kunne ikke være anderledes for hende. 
 

Sigrid Dinitzen-Kjærulff, Li- Or Ginnerup, 

Emilia Rosa Hofmann, Amalia Kajsa Gybel 

(12 år), Harriet Wheeler, Alexander Won-

Ho Kim 
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Violinen holdt helt til Louise var 16 år, og det kunne godt have været en levevej. Men dels irriterede det den trodsige 

teenager, at mor altid var bedre til at spille, og dels opfyldte de mange timer alene med instrumentet, slet ikke Louises 

behov for sociale relationer. Her trak DRs Korskole mere i hende og sidenhen DR Pigekoret, konservatoriet og 

Operaakademiet, som afsluttes i 2023 med rollen som Donna Anna i Mozarts Don Giovanni. 
 

Louise McClelland Jacobsen er et modent talent, for trods sine kun 26 år er hun en sanger, der allerede begår sig på Det 

Kongelige Teater, ligesom hun har både priser og album-indspilning med i bagagen. Hun blev i februar kåret som 'Årets P2 

Talent 2024'. Med sin gnistrende sopran og sceniske udstråling hører Louise hjemme i de bedste sammenhænge både i 

Danmark og internationalt. 

Hun har været solist med talrige orkestre, og modtaget både Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsens Talentpris og Léonie 

Sonnings Talentpris. Hun har også været prismodtager ved flere konkurrencer, og vandt blandt andet den første Rued 

Langgaard Konkurrence i 2021 
 

Jeg har lyst til at vise, at man skal have mange forskellige hatte på. Jeg kan godt lide udfordringen i at prøve kræfter med 

forskellige koncert-settings og få mulighed for at udforske min musikalitet, udtrykke forskellige ting og møde forskelligt 

publikum, siger hun. 
 

Ved koncerten får Louise McClelland Jacobsen følgeskab af dygtige musikere som Laurits Draugsted på klaveret og Niels 

Aamand Güntelberg på horn. I den klassiske musiks verden er kombinationen af horn, klaver og sang noget ret specielt. 

Laurits Dragsted er en talentfuld pianist og repetitør baseret i København. Han har en kandidatgrad i repetitørskab fra Det 

Kongelige Danske Musikkonservatorium og har afsluttet to års avancerede postgraduate studier i 

Young Artist Programme på Det Kongelige Teater1. Laurits har arbejdet med mange anerkendte 

dirigenter som Paolo Carignani, Julia Jones og Fabio Luisi. 

Han er kendt for sin alsidighed og har arbejdet freelance i både Copenhagen Opera House, Danmarks 

Radio og Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. Laurits er også den primære pianist for Malko 

Academy for Young Conductors, hvor han arbejder med både symfonisk repertoire samt lied og opera 

 

Niels Aamand Güntelberg er en talentfuld hornist, der fungerer som alternerende solohornist i Odense 

Symfoniorkester. Han er kendt for sin dygtighed og musikalitet, og han har spillet en vigtig rolle i 

orkesterets mange koncerter og forestillinger. 

Niels har også deltaget i forskellige kammermusikprojekter og samarbejder med andre musikere, hvil-

ket gør ham til en alsidig og eftertragtet musiker. Hans engagement i musikken og hans evne til at 

formidle følelser gennem sit hornspil har gjort ham til en værdsat kunstner både i og uden for orkeste-

ret. 

 

Billetsalg: ktlk.dk/3TUr6JM 
(sidste frist for billetkøb koncerten med buffét er 24. september) 
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Sæsonens øvrige koncerter: 
 

Fredag den 25. oktober 2024, kl. 19:30 

To tidligere koncertmesterkollegaer fra Odense Symfoniorkester Bjarne Hansen og Helge Slaatto i samspil med den frem-

ragende bratschist Anette Slaatto, tidligere medlem af DR Symfoniorke 

Antonín Dvořák, Zoltán Kodály, Bartok, Bohuslav Martinů, Johan Halvorsen, Bjarne Brustad og Wolfgang Amadeus Mozart 

Billetkøb: ktlk.dk/JTxoD80 

 

Fredag den 29. november 2024, kl. 19:30 

Forfriskende besøg fra en helt anden verden: 

Det internationale New Jungle Orchestra under ledelse af Pierre Dørge 

Billetkøb: ktlk.dk/R9StxIo 

 

Fredag den 20. december 2024, kl. 19:30 

Julekoncert med Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland 

De to har en enestående evne til at levere en helt speciel musikalsk oplevelse, uanset hvad som står på programmet. 

Vent ikke for længe med at købe billetter, hvis du vil deltage i bufféten før koncerten. 

Billetkøb: https://ktlk.dk/1Nn77c8 

 

Fredag den 31. januar 2025, kl. 19:30 

Nytårskoncert med stjernesopranen Louise McClelland Jacobsen, 

pianisten Laurits Draugstedt og den uforglemmelige klezmer trio Kv-Arken 

Før pausen: Arnold Schönberg, Georg Friedrich Händel, Otto Nicolai, Wolfgang Amadeus Mozart, Giacomo Puccini og Rued 

Langgaard.  

Efter pausen: underholder den svenske Klezmer gruppe K.V. Arken, som har skabt sin helt egen version af nordisk Klezmer! 

Billetkøb: ktlk.dk/4WYTon0 

Adgang til alle billettyper: ktlk.dk/RiPjBS8 
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Fredag den 28. februar 2025, kl. 19:30 

Genhør med de fire fantastiske musikere 

Nicolas Dautricourt, Sanna Ripatti, Jonathan Slaatto og Martin Qvist Hansen 

Program følger 

Billetkøb: ktlk.dk/DnaZc4o 

 

Fredag den 28. marts 2025, kl. 19:30 

Gammelt og nyt med stjernemusikerne Amalie Malling,  

Slaatto trioen og Frank Reinecke 

Fra solo til kvintet: 

Hans Abrahamsen: Himmelmusik I og II for solo klaver; Hans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførels; 

ogHans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførelse og Franz Schubert: Forellekvintet - A-dur Op.114 D667 

Billetkøb: ktlk.dk/JSDg1sQ 

 

Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Sil-

bertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 

 

Mange hilsner og på gensyn i den nye sæson 
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 

 

 

http://www.lindegaardskoncerterne.dk/
mailto:lindegaardskoncerterne@gmail.com
mailto:klanghjulet@gmail.com
https://ktlk.dk/DnaZc4o
https://ktlk.dk/JSDg1sQ
https://ktlk.dk/zuEMJRk

